
 
 

ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.1)), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.2)) oraz § 14 ust. 10 uchwały budżetowej na rok 2024 Gminy Izabelin Nr LXXIX/634/23 
z dnia 19 grudnia 2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2024 r. uchwalonym uchwałą Nr LXXIX/634/23 Rady Gminy Izabelin z dnia 
19 grudnia 2023 r. wprowadzić zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 118.346.382,60 zł, 

2) plan wydatków wynosi 128.884.244,06 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Mateusz Milej 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 9127



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2024 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 584 140,00 40 879,00 3 625 019,00 

 85595  Pozostała działalność 245 262,00 40 879,00 286 141,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

245 262,00 40 879,00 286 141,00 

Razem: 118 305 503,60 40 879,00 118 346 382,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9127



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2024 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Grupa 
par. Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 028 613,26 0,00 1 028 613,26 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 63 000,00 1 500,00 64 500,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 63 000,00 1 500,00 64 500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 734 773,00 -1 500,00 733 273,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 177 000,00 -1 500,00 175 500,00 
855   Rodzina 3 867 558,00 40 879,00 3 908 437,00 

 85595  Pozostała działalność 425 236,00 40 879,00 466 115,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 421 612,00 40 275,00 461 887,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 3 624,00 604,00 4 228,00 

Razem: 128 843 365,06 40 879,00 128 884 244,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9127


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 WÓJTA GMINY IZABELIN z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN

		2024-09-25T09:31:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




